－ 1 －

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

 本公佈僅供參考用途，並不構成收購、購買或認購證劵之邀請或要約。

 （於百慕達註冊成立之有限公司） （股份代號：00261）

根據一般授權配售根據一般授權配售根據一般授權配售根據一般授權配售新新新新股份股份股份股份的完成的完成的完成的完成

獨家配售代理獨家配售代理獨家配售代理獨家配售代理

滙滙滙滙富金融服務有限公司富金融服務有限公司富金融服務有限公司富金融服務有限公司

謹此提述於 2015 年 5 月 11 日刊發的該公佈。

董事會欣然宣佈，所有配售股份已成功配售，而配售協議項下的條件亦已達

成。配售事項已於 2015 年 5 月 18 日完成，合共 4,280,000,000 股配售股份已

根據一般授權以配售價配發及發行予不少於六名獨立承配人。

配售事項所產生的款項總額約107,000,000港元，在扣除配售代理佣金及其他有

關配售事項的開支後，款項淨額約為104,000,000港元。

－ 2 －

謹此提述本公司於2015年5月11日刊發有關配售最多4,280,000,000股配售股份的

公佈（｢該公佈該公佈該公佈該公佈｣）。除文義另有所指外，本公佈用詞與該公佈用詞具有相同意

義。

根據一般授權配售新股份根據一般授權配售新股份根據一般授權配售新股份根據一般授權配售新股份的完成的完成的完成的完成

董事會欣然宣佈，所有配售股份已成功配售，而配售協議項下的條件亦已達成。

配售事項已於2015年5月18日完成，合共4,280,000,000股配售股份已根據一般授

權以配售價配發及發行予不少於六名獨立承配人。

據董事會作出一切合理查詢後所知、所悉及所信，承配人及彼等的最終實益擁

有人（如適用）為獨立於本公司及其關連人士的第三方，而且是獨立於及並非

與本公司及其關連人士一致行動（定義見香港公司收購及合併守則）的人士。

緊隨配售事項完成後，沒有承配人成為本公司主要股東。

配售事項所產生的款項總額約107,000,000港元，在扣除配售代理佣金及其他有

關配售事項的開支後，款項淨額約為104,000,000港元。

－ 3 －

配售配售配售配售事項對本公司股權架構事項對本公司股權架構事項對本公司股權架構事項對本公司股權架構的影響的影響的影響的影響

本公司在 (i)本公佈刊發日期；及 (ii)緊隨配售事項完成後的股權架構如下：

  於本公佈日期於本公佈日期於本公佈日期於本公佈日期

 在配售事項完成時在配售事項完成時在配售事項完成時在配售事項完成時 股東股東股東股東  股份數目股份數目股份數目股份數目  %  股份數目股份數目股份數目股份數目  %

Jade Assets  13,100,000,000  19.85%  13,100,000,000  18.64%

CAML  1,350,000,000  2.05%  1,350,000,000  1.92%

Expert Success  2,350,000,000  3.56%  2,350,000,000  3.34% 中建富通集團擁有股份小計中建富通集團擁有股份小計中建富通集團擁有股份小計中建富通集團擁有股份小計  16,800,000,000  25.46%

 16,800,000,000

 23.90%

 董事董事董事董事:         譚毅洪  20,000,000  0.03%  20,000,000  0.03% 陳力  10,000,000  0.02%  10,000,000  0.01% 董事擁有股份小計董事擁有股份小計董事擁有股份小計董事擁有股份小計  30,000,000  0.05%  30,000,000  0.04%

         承配人承配人承配人承配人  -  -  4,280,000,000  6.09% 其他公眾股東其他公眾股東其他公眾股東其他公眾股東  49,158,993,990  74.49%  49,158,993,990  69.97%

         總計總計總計總計  65,988,993,990  100.00%  70,268,993,990  100.00%

承董事會命

中建中建中建中建置地置地置地置地集團有限公司集團有限公司集團有限公司集團有限公司

主席

麥紹棠麥紹棠麥紹棠麥紹棠

香港，2015年5月18日

 於本公佈刊發日期，執行董事為麥紹棠先生、鄭玉清女士、譚毅洪先生、William Donald Putt博士、王萬寶先生及關浣非先生，而獨立非執行董事為鄒小岳先生、劉可傑先生及陳力先生。